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BIELENDA FACE BOOM - SUPERSTAR Nawilżająco-
rozświetlający krem do twarzy i pod oczy 50 ml
 

Cena: 20,51 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 12 g

Postać -

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisJestem naturalnym (99% składników pochodzenia naturalnego wg normy ISO 16128), nawilżająco-rozświetlającym kremem do
twarzy i pod oczy, stworzonym z myślą o suchej, szarej i pozbawionej blasku cerze. Powstałem na bazie naturalnej, wegańskiej formuły.
Dzięki mnie poczujesz się jak prawdziwa gwiazda, bo przecież nią jesteś! P.S. Tak samo jak Ty, nie lubię SLS, PEG-ów, parabenów i olei
mineralnych. Kocham za to zwierzęta, naturalne składy, dbam o środowisko, a do tego pochodzę z Polski!P.S. Tak samo jak Ty, nie lubię
SLS, PEG-ów, parabenów i olei mineralnych. Kocham za to zwierzęta, naturalne składy, dbam o środowisko, a do tego pochodzę z
Polski!JAK MNIE STOSOWAĆ?Używaj mnie codziennie rano na dokładnie oczyszczoną skórę twarzy. Delikatnie wklep również w skórę
pod oczami. Dla najlepszego efektu używaj razem z innymi kosmetykami FaceBoom Superstar.CO MOGĘ CI ZAOFEROWAĆ?Nawilżam.
Jestem lekki, więc idealnie nadaję się do codziennej pielęgnacji, również delikatnej skóry w okolicach oczu. Nawilżę i poprawę
elastyczność Twojej cery.Rozświetlam. Skutecznie złagodzę zaczerwienienia. Ujędrnię, rozświetlę i nadam jej promienny blask.Łagodzę.
Dzięki składnikom aktywnym zawartym w moim wnętrzu, ukoję i złagodzę Twoją skórę.ODKRYJ MOJE WNĘTRZEOlej kukui - koi i
regeneruje nawet mocno przesuszoną i zniszczoną cerę. Bardzo dobrze zmiękcza i nawilża naskórek. Łagodzi podrażnienia.Olej z
avocado - Zapobiega przesuszaniu i opóźnia proces starzenia się skóry.Ekstrakt ze śliwki kakadu - Jest bogatym źródłem witaminy C,
rozświetla skórę, nadając jej promienny wygląd.Kwas hialuronowy - Działa wygładzająco, wyraźnie poprawia jędrność i elastyczność
skóry.Olej z czarnej porzeczki - Łagodzi i zmiękcza skórę. Nawilża, odżywia i regeneruje.Ekstrakt z guarany - Uelastycznia pozbawioną
sprężystości skórę i poprawia koloryt cery.Olej babassu - Odżywia, zmiękcza i uelastycznia, doskonale nawilża, a także ujędrnia
skórę.Betaina - Ma silne działanie nawilżające.
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